ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 13 августа 2019 год  № 24-1

О внесении изменений в решение №4-2 от 28.06.2019 «Об объеме сведений о
кандидатах в депутаты Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф шестого созыва, подлежащих доведению до
сведения избирателей»

В соответствии с пунктами 11 и 12 статьи 22, пунктом 3, 4 статьи 50

Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», в целях информирования избирателей о

зарегистрированных кандидатах в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального образования город Петергоф шестого созыва,

избирательная комиссия муниципального образования город Петергоф

р е ш и л а:

1. В пункте 2 решения, абзац:

“- наименование субъекта Российской Федерации, района, города,

иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;”

изложить в следующей редакции:

“- наименование субъекта Российской Федерации, района, города,

иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата, для

кандидатов, проживающих на территории внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга – городов и поселков –

наименование муниципального образования, на территории которого

находится место жительства кандидата, для кандидатов, проживающих на

территории внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга – муниципальных округов – наименование

административного района Санкт-Петербурга, на территории которого

находится место жительства кандидата;”

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева